
ts l

po9

Marie zatloukalová
se sídlem Keltská 807l20,Neředín, 779 00 olomouc
IČ: 11 569212,DIČ: CZ496229143

(dále jen,.prodávající")

RÁMCovÁ xupnqí sNI1,ouvA

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavíraji smluvní strany:

a

Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvkov á organuace
se sídlem: Lidická 2924186, Prostějov 796 0l
IČ:47921293
zastoupeno: Mgr. Helenou Vránovou, ředitelkou organízace

(dále jen ,,kupující")

l,

2.

2.

tuto kupní smlouvu (rámcovou):

l.
Předmět smlouq,

Touto smlcuvou smluvní strany rámcově sjeCnávají podmínky dodávek zboží, které
budou blÍže určeny (druh, množství, termín dodávek) v samostatných objednávkách
kupujícího na dobu 12 měsíců od podpisu smlouvy.

S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany
dohodly, že uveřejnění této smlouly v registru smluv zajistí objednatel.

il.
Cena a platební podmínky

Kupní cena zboží bude určena v souladu s platným ceníkem prodávajícího. Cenou se
rozumí cena zboŽÍ včetně obalu a věetně dopravného, které zajišťuje prodávající.
Případné změnyjsou prodávajícím vždy hlášeny minimálně s měsíčním předstihem.

Ceny zboží jsou včetně DPH.

Cenu za dodané zboži se kupující zavazuje převést na účet prodávajícího do 10 dnů od
obdržení faktury vystavenó prodávajícím. Prodávajici je povinen vystavit fakturu za
dodané zboži do 5 dnů odjeho dodání.

V případě prodlení s úhradou faktury zadodané zboží, se kupující zavazuje uhradit
prodávajícímu smluvní pokutu ve qýši 0,05 Yo dlužné částky zakaždý den prodlení po
marném uplynutí doby splatnosti faktury. Tím není dotčeno právo prodávajícího na
na}rradu škody.

1.

"*ffi-6t;x§

č.l:cs§p LZT6

4.



\

l.

2.

-J.

4.

1.

ilI.
Místo dodání zboží

Místem dodání zboži ie sklad kupujícíhcl netro jiná dodací adresa kupujícího uvedená
v objednávce.

lv.
Podmínky plnění předmětu smlouqy

Prodávající splní každý svůj jednotliý závazek (objednávku) předáním zboži
kupujícímu spolu s řádným dodacím listem, a to do 5 pracovních dnů od následujícího
dne po obdržení objednávky.

Kupující nabývávlastnické právo ke zboži,jakmile je mu zbožíprodávajícím předáno.

Nebezpečí škody na zboži přechází na kupujícího okamžikenr převzeti zboži.

Na veškeré dodávky zboži v průběhu trváni smlouv_v bude poskytnuto odběrateli
náhradní plnění. Dodavatel čestně prohlašuje, že zaměstnává více než 50 %

zaměstnanců na zíízených nebo lrymezených chráněných pracovních místech, kteří
jsou osobami se zdravotním postižením, ve smyslu zákona č. 43512004 Sb.,

o zaměstnanosti (dále jen ,,zákona o zaměstnanosti"), alze tedy uplatnit veškeré plnění
pro Objednatele uvedené v Příloze č. 1 jako náhradní plnění ve smyslu § 81 odst. 2

písm. b) zákona o zaměstnanosti a vystavit o tom Objednatelům potvrzení. Potvrzující
email bude zasílán na emailovou adresu: lrl*igg-!:o__Lll,]_c-:$**v',.§.1,,

Součástí kupní smlouvy je příloha - ceník čisticích prostředkťr.

VI.
závérečná ustanovení

Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah
obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89l20I2 Sb.. občanský
zákoník.

5.

1.

V

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí jednat ve vzájemné shodě. Jestliže během
takového jednrání nebude shody dosaženo,'každá ze smluvních stran má právo obrátit
se na příslušný soud.

3. Veškeré zmény a doplňky k této smloúvě jsou možné po vzájemné dohodě obou
smluvních stran, a to výhradně formou písemnou.

4. Tato smlouva je závazná i pro právní nástupce obou smluvních stran.

5. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodné a vážné, na

základé projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato
smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

6. Smlouva se lyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichžkaždá smluvní strana obdrží po
jednom, obě vyhotovení mají stejnou platnost.

dne 01.06 020

lvlarie ZAT i(ALoVÁ

Helsinšká'íi,

06210l49lč: 115 89 zt
414 gac

V Prostějově dne 01.

2 _^ ^ 
piispOuli;;á J,:;n,., ; a,rc

796 0í PBoSTĚJo.v, tici.
lC:47§ 2x 2r'3



příloha č. l - ceník zboži

ruÁzev pot ožry Přesná specifikace položky-např.Jar,Go!,Savo,Purex,., dle
možností dodavatele

Kč bez
DPH

Kč vč. DPH

SÁČEK Ml KROTENoVý 20x30 15mY transpařentní 50 ks Sáčky mikrolenové 20x3Ocm 15my, 50ks 10,00 12,1c
sÁČEK MlKRoTENoVÝ 30x5o 15my transparentní 50 ks Sáčky mikrotenové 30x50c m 15my, 50ks 22,@ 26,§2
Sáček za mražovací popisovací 25x35 balení 50 ks Sáčky zamražovací 25x35cm §Oks 15,o0 18,15
PYTEL-ODPAD ZLUTY 70x110 40 mikronů, role 25ks Pytle na odpad 70x1l0cm WP 60, žiuté, 25k§ 40.o0 48,4c
sÁčKY Do KoŠE 50X6o černé 30l role Soks 5ackv oo l(ose 5uxbucm.50ks 10,00 12,\c
SÁČKY Do KoŠE 63x85 bílé role 40ks Sáčky do ko§e 63x85cm, 40ks 21,00 25,4í
PYTEL_oDPAD elRNÝ 70x110 T-100 RoLE 15ks Pytel na odpad 70x1l0cm, TYP 1O0, černý, 15ks 47,ffi 56,8,J

PYTEL_oDPAD MoDRÝ 70x110 T_100 RoLE 15ks PYtel na odpad 70x1locm, TYP 100, modŇ, ].5k§ 47,ao 56,81
PYTEL_oDPAD ŽtUTý 7ox110 T_x00 RoLť 15ks Pytef na odpad 70x1l0cm, TYP 100, žlutí, lSks 60,00 7z,6N
PYTEL_oDPAD ČrRVENÝ 70x110 T_100 RoLE 15ks Pytel na odpad 7ox1l0cm, TYP 100, červený, 15ks 60,00 72,6c

Papírové ručníky role MAXI 110 M,2 vrstvé bílé celulóza
Papírové ručníky MM|,z-vrstvé, bílo-modrá ražba . návin
110m

40,o0 48,4c

U BRoUSKY BÍLIi 33x33cm celulóza, balení 135e Ubrousky bí}é 33x33cm, 135g 10.0o 1u,lc
PAPíRoVÉ RUČNÍKY Z-Z šedé 50o0ks'kvalitní Alter Classic papírové ručníky šedé 5000ks 205,00 248,05

vlhčené ubrouskv dezinfekční 20oks v dóze Vlhčené ubrousky dezinfekční 200ks v dóze 210,00 2541ú
oaletní papír JUMBO 190 2-vrstvý bílý 120m JUMBO 19O 2,vrstui,, bílý, ceIulóza 125m 19,o0 22,99

Toaletní papír jUMBo 240 2_vrstv,i bílý 185m iemnÝ Alter Premium JU MBo 240. návin 185m, 2-vrstvÝ, cel. 26,co 31,46
TORK PREM|UM tekuté mýdlo jemné 11 421501 Tork Premium mýdlo 1l 105,o0 t27,o5
TORK PREMIUM tekuté mýdlo iemné 475ml 421502 Tork Premium mýdlo 475ml 70,00 84,7c

Toaletní mýdlo 100e LARGO tuhé mýdIo 100e - různé vůnĚ 5,00 6,05
Tekuté mýdlo 1l ýlONE tekuté mýdlo 1l 20,00 24,2c

Tekuté mýdlo 5l ViONE tekuté mýdlo 5l 60,00 72,6C

Tekuté mýdlo s pumpičkou Sffi ml ýione tekuté mýdlo 500ml s pumpičkou 15,00 18,15

Krém na ruce 10oml Kalvp krém na ruce 100ml 10,00 12,lc
Krém na ruce 5@ ml Abena krém na ruee 500ml 130,00 157.3c
SŮL DO MYČEK NÁDOBÍ 1KR Go 5ůl do mvčkv 1kp 25,00 30,25
oPLAcHoVAc A LEsl{ Do f,4YcÉK N]ADoBl 1l ico Lgť a, oPlach,lg nnyčky tl 35,00 42,35
PRAšEK Do MYčEK NÁDoBí 3kg IGo Prášek do myčky 3ke 120,00 745,2l
Přípravek na strojní mYtí nádobí ]"3kg Purex AMS 13kg 450,m 544,5c
Oplachovač do myček nádobí 10ke PUREX o ],oks 350,00 423,5c
sUL TABLEToVA 25ks pwe| Tabletovaná sůl 25ks 160,00 193,6c
Čistič myčky 250ml Milit čistič myčky 250nrl 34,00 47,74
přípravek na mwí nádobí 9o0ml JAR 900ml 37,m 44,77
TekutÝ písek levandule 6o0g Satur tekuhi písek 600e 18,o0 2t,78,

Tuhý písek §atur svpkÝ oísek 500s 16,00 19,3e

HoUBIČKA NA NÁDoBí lks Houbička na nádobí 0,80 o,91

HoUBA TVAROVANÁ MAXI 7xl5cm Houba tvarovaná MAXi 15cm 5,00 6,05
HoUBATVARoVANÁ ]"k5 Houba tvarovaná z,0o 2,42
DRÁTĚNKA PLAST0VÁ barevná Drátěnka pia§tová 7,4a 2,9c

DRÁTĚNKA NEREZ3KS Drátěnka nerez 3ks 10,00 72,10
Profesionální prací prášek ].5ke pantra prací prášek 15ke 580,o0 701,8c
Prací prášek 3k§ King prací prášek 3kE 50,00 6q50
Prací prášek 300 e Bonux prací orášék 30O§ 19,00 ?, qc

AV}VÁž koneentrát 1l různé vůně *obeta áviváž 1l 18,00 21,,78

Změkčovač vody 400g §áček 21.00 25,4L

í



--

NÁZEV POIOŽKY
Přesná specif ikace položky-např.Jar,Go !,Savo,Pu rex.,. dle

rnožností dodavatele

Kč bez

DPH
Kč vč. DPH

Čistič na oilna a sk|a 5 rorp€šOveřem soofil iatur či§tič na okná 50oml 3 rolprašOváčem 18,0( z1,78

Wc se|ový či§tič 750ml §attlr WC Éel 750rnf 18,00 27,78

Bě}ící a delinfekční příFravek 1l satur Badex 1l 15,00 18,15

Pří§ravek nř kotrpelnv 5BOml § rorDraš§v*č€m 60l Kou§elnv 500ml 5 rozíĎi§ovičťm 30,00 36,3c

univerzátní čistič lt s vůni g§L unive.át pomeřanť 1l t4.00 16,94

Vonný koncentrát 1} 60l Deo Avacado 1l 42,0c 50,82

PříBravÉk ořoti olísním 500mí s roenrafuvač*m Gol chloroliý či§ti{ §§Oml s rorprašovačem žž,QQ 26,62

LehÉnka na nébrt€k 20úm1 tekuŤá Diava z@ml 34.§c 41,I4

Přípravek na r€z a vodní kám€n 750ml €O1 Rapid 750rnl 36,0c 43,5É

Přípravek na rez a vod*itámen 75ůfil § oct€írl Pulirapid s přiíodňim octem 750ml 60,0c 77,ď

Čistíci set s ehtorÉín 650 r§l real Chlorax gel 6509 32.0c 38,72

MÝdl§tíý či§tíĚ 750ml na podlahy 60 | MÝdlovÝ čistič 750ml 26,25 31",7r

t]nivetální pňpravek§ ma§eiít§kýín mýd|em 1l sidstlx § řnar§eilským mýdlefi 1l 4Q,Oc 48,4c

PANTRA03 tL pANTRA03 1l 56,§í 67,7É

pÁNTxAo3§,L PANTRA 03 5l 2§o,0c 302,50

PÁNT*A 0§ lL PANTRA05 1l 55.0c 67,7É

PANTRA 06 1 L pANTRA06 
1.1 59,0C 71.3,

PÁNTRA 05 § L Pantra 0§ 5! 2§0,0ť 302,50

Příprev€k na okna 50Oťn1, vytváří pěnú clin 59ořll 1a nr 41,74
příOravek anti§tatický proti prachu 4o0ínl c!F Myiti§j4lf ateJqOa?l §p,Gi___ 70,0c 84,7a

MÝdlolňi či§tiř:?sůrr*l,ťna ťalouněnÝ nábytek} GO ! M.ldlový čistič Ť3ůmt 26,25 3].,76

ocet ocet 1t 10,0c Iz,rc
kvse|ina citronová kv§eliía ciiróť,§vá {o* 12,00l 74,5

Tekutý čistič odpadů 1 l sQlQdpq{y1l *_ 36,0( 41,3{

Či$tič odpqdÚ,nká s]sílť,|e hv.Jrsxid _sódHÝ lk€ 45;0ú 54,45

PETRA 33x38cm MoDRÁ malá utěrka 9OA PETRA 33x38cm Modrá z,6a 3,15

PETRA 33x38cm nŮŽovÁ malá utěrka 90g PETRA 33x38cm RůžoVá 2,60 3.15

)ETRA 33x38cm ŽLUTÁ ma|á utěrka 908 PETRA 33x38cm žlutá 2,60 3,15

)ETRA 33x38cm ZELENÁ malá utěrka 9oP PETRA 33x38cm zelená 2,6a 3,15
)ETRA 60x7ocm oranžo\^ý hadr 180g PETRA 60x70cm 12,oo t4§2
Vlvcí hadrtkanÝ 60x8Ocm kvaIitní VAFLo 60x8ocm 26,00 ?1 áF

<oště čirokové s násadou koště čirokové 66,00 79,aÉ

ka riáč Rýžáí cievěnÝ 1 i7,úů
kartáč s násadou na hůl + hůl 140cm dřevěná 32,Oc 38,72

motouz polypropylen 1000 8 Motouz UH 25og- 4x (cena za 4ks) 200,0C 242,Q0

úklidové rukavice Rukavice úklidové Niké 72,0c L4,3i

lopatka + smetáček (set) Sada smetáčku s lopatkou CL|P 20,oC 24.2l

Wc set WC souprava York 18,0c 21,,7t

kartáč na sklenice Lahvorní,kartáč 50cm s houbičkou 18,0C z1,78

smeták + násada Smeták plastov,i Eko barevný + hůl kovová 120cm 30,0c 36,30

zvon WC zvon 30,0( 36,30

na lezoucí a |étajcí hmyz oBRA UNl 400ml 53,24

OSVĚŽOVAČ YZDUCHU 5 L i Go! Air Freshener 5! 302,50

Winterha lterP300 25KG/e23,8l hyg. :nycí prostředek In;cc ;si<g 4 000 4 840,00

znsrĚnv :coruonMoVÉ BíLÉ 80X125crn 50ks

osvěžovač 300mI

IZástěry jednorázovti 50ks

l r.ro*"rrnop ouuO;ouut rp*r rÓO"rl 1

jl,?3
21,78

KARTÁCEK NA RUCE [9!á č9íj9j!§ j e dlpg11* L!9 9,68

250.0(

70.0i

4


